
 
              

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Tachov 

 
                                                                                                  Tachov 16.9. 2021 
 

Organizační zabezpečení závodu požárnické všestrannosti  
       podzimní část celostátní hry Plamen – ročník 2022 

 
Na základě plánu práce rady mládeže při OSH bylo rozhodnuto uskutečnit 
dne 09. 10. 2021 v Plané na koupališti – podzimní část celostátní hry Plamen  
 

Dojezd kolektivů dle rozvrhu na okresních stránkách www.oshtachov.cz, který bude 
zveřejněn nejpozději 6.10.2021. 
Presence při příjezdu 
 

Rozhodčí disciplín budou jmenováni až na základě porady rozhodčích mládeže a budou 
zveřejněni na stránkách www.oshtachov.cz spolu s dojezdy družstev. 
 

Soutěž proběhne v disciplínách: 
- štafeta požárních dvojic – rozhodčí disciplíny  
- závod požárnické všestrannosti – rozhodčí disciplíny  

 
 
Jednotlivá stanoviště, obsazení rozhodčími a materiální zabezpečení 
 

K 1 - Střelba ze vzduchovky 
Rozhodčí Karásek + 2 členové 
Zbraně, střelivo, sklopné terče, celty – zabezpečí OSH Tachov 
Ostatní materiál (podstavec pod sklopný terče, podpěry) Planá 

 
K 2 - Základy topografie 

Rozhodčí -  
Materiál zabezpečí OSH Tachov, stůl SDH Planá 

 
K 3 - Uzlování 

Rozhodčí -  
Materiál zabezpečí OSH Tachov, stůl, proudnice a hadice „C52“ SDH Planá 

 
K 4 - První pomoc 

Rozhodčí -  
Materiál zabezpečí OSH Tachov 

 



K 5 - Požární ochrana 
Rozhodčí -  

         Materiál zabezpečí OSH Tachov, stůl + věcné prostředky SDH Planá 
 

K 6 - Lano 

Rozhodčí -  

Materiál zabezpečí OSH Tachov 
 

Startér: Šebesta Martin + 1x SDH Planá 

Sčítací komise: Naděžda Pézlová, Andrea Kožnarová 
 

Štáb soutěže 

Hlavní rozhodčí: Šebesta Martin 

Velitel soutěže: SDH Planá 
Rozhodčí jednotlivých disciplín 

 

Průběh jednotlivých disciplín: Dle Směrnice hry Plamen s výkladem (platnost od 1. 9. 2016) 
 

Dopravu soutěžících družstev zajistí velitelé SDH ve spolupráci s OÚ. 

 

 
Soutěžící budou mít průkaz SH ČMS opatřený fotografií (sbor musí mít uhrazené 

příspěvky) + kartičku zdravotní pojišťovny. 

 

 
Přihlášku vyplnit na internetové stránce https://prihlasky.dh.cz nejpozději do 4.10.2021 

Kopii přihlášky s razítkem přivezou kolektivy s sebou a odevzdají při prezentaci. 

 
 

POZOR !! SDH, které mají jednotlivce nebo kolektiv dorostu, se na tuto soutěž 

dostaví k provedení disciplín ve své kategorii ( ZPV).                                                      

Dorostenci budou závodit na konci startovního pole!!!! 
Rozhodčí disciplíny:  ZPV – 

            

 
 

 

                  

         Martin Šebesta v. r.                                                        P e c h á t   Pavel v.r.                                                   
         vedoucí  ORM Tachov                                                  starosta OSH Tachov   

   

 
 


